
 

 

UCHWAŁA NR LXX/613/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Koniecpol 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 339 ze zm.) po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Częstochowie, 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIV/205/2020 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 4 czerwca 2020 r. 

stanowiącym Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy Koniecpol wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie o treści: „Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy są zobowiązani do pozbywania się odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w terminach 

określonych w harmonogramie ustalonym z przedsiębiorstwem wywozowym, ale nie rzadziej niż: 

1) w odniesieniu do nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie 

miasta Koniecpola: 

a) papier – 1 raz na m-c, 

b) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na m-c, 

c) szkło – 1 raz na 2 m-ce, 

d) bioodpady – 1 raz na 2 tygodnie w miesiącach kwiecień-październik, 1 raz na m-c w miesiącach 

listopad-marzec 

e) popiół – 1 raz na m-c w miesiącach październik-marzec, 1 raz na 3 m-ce w miesiącach kwiecień-

wrzesień, 

f) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 raz na 2 tygodnie w miesiącach kwiecień-

październik, 1 raz na m-c w miesiącach listopad-marzec; 

2) w odniesieniu do budynków wielolokalowych na terenie miasta Koniecpola: 

a) papier – 1 raz na m-c 

b) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 2 razy na m-c, 

c) szkło – 2 razy na m-c, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 kwietnia 2024 r.

Poz. 3446



d) bioodpady – 1 raz na tydzień, 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 raz na tydzień, 

f) popiół – 1 raz na m-c w miesiącach październik-marzec, 1 raz na 3 m-ce w miesiącach kwiecień-

wrzesień; 

3) W odniesieniu do nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi na terenie 

pozostałych miejscowości: 

a) papier – 1 raz na m-c, 

b) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 1 raz na m-c, 

c) szkło – 1 raz na 2m-ce, 

d) bioodpady – 1 raz na m-c, 

e) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 1 raz na m-c 

f) popiół – 1 raz na m-c w miesiącach październik – marzec, 1 raz na 3 m-ce w miesiącach kwiecień – 

wrzesień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koniecpolu 

 

 

Aneta Chrzuszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3446


		2024-04-30T06:29:21+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




